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Ny Styrelse 
Styrelsens sammansättning efter årsstämman i slutet av november: Ordförande: Henrik 
Björnström, Sekreterare: Hans Larsson, Kassör: Briitta Pallari, Ledamöter: Robbin Årstein, Kalle 
Eriksson, Joel Morian, Suppleant: Tarik Filiz 

Höjd samfällighetsavgift 
Som beslutades på årsstämman 2020 höjs vår samfällighetsavgift med 150 kr från Januari 2022. 
Tyvärr gjorde MBF ett fel vid utskick av fakturor för detta. Därför har alla som får dessa i 
brevlådan fått dubbla. Det är viktigt är att den senare med en högre avgift betalas. Betala ej 
båda. Styrelsen ber om förståelse för strulet som detta orsakar 

Anledningar till den höjda avgiften är den skötsel av lekparker samt gräsklippning som lejdes in 
under 2021, och för att täcka ökade kostander enligt budget. 

Nytt telefonnummer 
Pga lite oförutsedda missar så har vi varit tvungna att skaffa ett nytt telefonnummer för styrelsen. 
Från och med nu kan man nå styrelsen på telefonnummer: 0760-34 53 30. Alternativt kan ni skicka 
epost till styrelsen@backbybyalag.se eller lägga meddelande i postlådan på servicehuset. 

Hemsidan 

Hemsidan kommer byta utseende nu under slutet av året. Det kommer finnas en del på den, med 
nyheter, där det kommer läggas upp saker som är viktiga att meddela. Vi kommer även att försöka 
skicka ut samma information i Facebook gruppen ”Bäckbybyalags Samfällighetsförening”. Nya 
hemsidan kommer ha en länk till gruppen i övre högra hörnet. Synpunkter och förslag för 
hemsidan skickas till hemsida@backbybyalag.se  

Sopsortering 

Styrelsen vill bara påminna om att nu inför jul, tänka på rätt sortering av sopor. Skrymmande 
kartonger ska lämnas till återvinningen. Mindre kartonger som plattas till kan läggas i förpacknings 
tunnan. Viktigt dock att se till att sortera rätt saker på rätt plats. Se anslag i soprummen. 
Felsortering ger oss extra avgifter som vi alla får dela på. 

Kvarterslagen 

Då det på årsstämman röstades för att återinföra kvarterslagen jobbar styrelsen med hur detta ska 
göras, och vi kommer behöva kvartersvärdar för varje kvarterslag, så om ni kan ställa upp som 
kvartersvärd för ert kvarter hör av er till styrelsen.  

 

Med önskan om en God Jul & Ett Gott Nytt År  
Styrelsen 


